CALENDARI CURSOS FIl - Sarria / Figueres-2023

FEBRER
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3

10

17

24

JULIOL
DC | DJ | DV

SETEMBRE OCTUBRE NOVEMBRE DESEMBRE
DC | DJ | DV DC DV DC | DJ | DV
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17 11| 12, 13| 14
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HORARI DE CURSOS : De Dilluns a Divendres de 19 a 22 hors i Dissabtes de 8 a 14/15 hores // CURS DE JULIOL : de Dilluns a Divendres de 15 a
21 hores




